天津市滨海新区质量技术监督局
关于召开行政执法工作安排部署会的通知
各分局、各功能区质监部门、各相关检验机构：
按照新区质监局的统一部署，经研究决定，召开滨海新区质监系统民生和安全消费品监督抽查安排部署会，现将会议有关内容通知如下：
1、 时间地点
会议时间：2013年8月14日（星期三）上午09：30，会期半天；

    会议地点：新区质监局1408室。
二、参会人员

1、各分局主管领导，执法稽查科科长

2、相关检验机构负责人

三、会议内容

1、传达《关于开展对民生和安全消费品专项监督检查的通知》及《滨海新区质监局民生和安全消费品监督抽查实施方案》。

2、细化说明滨海新区质监局民生和安全消费品监督抽查实施方案。

3、与会人员就此次抽检的部署与安排进行研讨。

四、注意事项
请参会人员提前安排好工作，务必参会并提前10分钟入场。

2013年8月12日

（联系人：郑甜      张景辉
 联系电话：65305474   65306327）

（此件主动公开）
PAGE
- 2 -